
REPUBLICA MOLDOVA

CONSILIUL
RAIONAL HÎNCEŞTI

MD-3400, or. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126
tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-20-48,

E-mail: consiliul@hincesti.md

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ХЫНЧЕШТЬ

МД-3400, г. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126
тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-20-48,

E-mail: consiliul@hincesti.md

DECIZIE
or.Hînceşti

din 10 decembrie  2015 nr. 06/01

Cu privire la  adoptarea  deciziei bugetară
anuală pe anul 2016 a Consiliului raional
Hînceşti în prima lectură

In conformitate cu prevederile art.20 din Legea nr. 397 – XV din 16 octombrie 2003
privind finanţele publice locale, art. 24 alin (1) şi art. 55 din Legea nr.181 din 25.07.2014
privind finanţele publice şi responsabilităţile bugetar-fiscale, Strategiei naţionale de
descentralizare aprobată prin Legea nr. 68 din 05.04.2012, precum şi în temeiul art. 43
alin (1), lit.b) şi art. 46 din Legea nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administraţia
publică locală, Consiliul Raional Hînceşti DECIDE:

Bugetul raional pe anul 2016 se aprobă la venituri in sumă de 210191,1 mii lei şi
la cheltuieli in sumă de 210191,1 mii lei.

Preşedintele şedinţei Tatiana POPA

Contrasemnează:
Secretarul interimar al

Consiliului Raional Hînceşti Igor BOTNARU

Şeful Direcţiei  Finanţe Hînceşti Vasile SECU


